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15 października 2015

Wyróżnienie za likwidowanie barier poprzez budowę
mostu na Wiśle

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego podczas trwającej w Targach Kielce
konferencji „Polska Wschodnia dziś i jutro”  otrzymał wyróżnienie za projekt „Likwidacja
barier rozwojowych – most na Wiśle z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 764 oraz
połączeniem z drogą wojewódzką nr 875”. Odebrał je wicemarszałek województwa
świętokrzyskiego Jan Maćkowiak.

Konferencja odbywająca się w dniach 14 – 15 października  jest podsumowanie wdrażania
programu „Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013” oraz wprowadzeniem do nowego etapu
programu na lata 2014 – 2020.
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Pierwszego dnia spotkania  wicemarszałek województwa świętokrzyskie Jan Maćkowiak
odebrał wyróżnienie, które Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego otrzymał
za wdrażanie projektu „Likwidacja barier rozwojowych – most na Wiśle z rozbudową drogi
wojewódzkiej nr 764 oraz połączeniem z drogą wojewódzką nr 875”.

Jesienią 2014 roku oddano do użytku zrealizowaną drogę  łączącą Rzeszów z Kielcami,
poprowadzoną  przez powiaty mielecki i staszowski wraz z przeprawą mostową przez rzekę
Wisłę.

Efektem projektu były między innymi:  poprawa komunikacji pomiędzy województwem
podkarpackim i świętokrzyskim, zlikwidowanie barier spowodowanych ukształtowaniem
naturalnym terenu, niwelowanie różnic gospodarczych pomiędzy regionami w Polsce i
Europie, podniesienie bezpieczeństwa na drogach poprzez oddzielenie ruchu tranzytowego
od ruchu lokalnego, zwiększenie dostępu do miejsc pracy mieszkańcom ze strefy zagrożonej
bezrobociem.

Wicemarszałek Jan Maćkowiak w środę wziął udział w panelu dotyczącym transportu:
„Dostępność transportowa to jeden z fundamentów rozwoju regionalnego, który przekłada
się na trwały i stabilny wzrost gospodarczy.”  

Drugiego dnia konferencji – 15 października  w pierwszym panelu dyskusyjnym „ Szanse i
wyzwania dla makroregionu” będzie uczestniczył marszałek województwa świętokrzyskiego
Adam Jarubas.  
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